RESENHA DE CONTRATO DE DISPENSA 008/2023  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e R. SILVA DE SOUSA. OBJETO DO CONTRATO: 
Prestação de serviços de Manutenção, limpezas e 
Conservação de Fossas Sépticas, em prédios 
vinculados a administração municipal. VALOR: R$ 
17.400,00,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2023. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Dispensa nº 008/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE 
ADM.FINAN. E REC.HUMANOS-SEMAD 3.3.90.39.00